[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.01.2015  г.  №  44
п. Мартюш

О внесении изменений в  Постановление Главы Каменского городского округа от 02.04.2012 г. № 561 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменского городского округа, и муниципальными служащими Каменского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 09.12.2014 года № 3202)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 19 июня 2009 года № 566-УГ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской области и государственными гражданскими служащими Свердловской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в ред. от 03.02.2012 № 32-УГ, от 14.05.2012 № 321-УГ, от 17.06.2013 № 312-УГ, от 01.09.2014 № 429-УГ, от 29.12.2014 № 645-УГ), руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Каменского городского округа от 02.04.2012 г. № 561 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменского городского округа, и муниципальными служащими Каменского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 09.12.2014 года № 3202) следующие изменения:

1.1. подпункты 2, 3, 4, 5 пункта 1 признать утратившими силу;

1.2. дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить, что граждане, претендующие на замещение муниципальной должности муниципальной службы Каменского городского округа, и лица, замещающие муниципальные должности в Каменском городском округе, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме справки, утвержденной Указом Президентом Российской Федерации.».
2. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменского городского округа, и муниципальными служащими Каменского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 02.04.2012 г. № 561 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменского городского округа, и муниципальными служащими Каменского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (в редакции от 09.12.2014 года № 3202) (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. абзац второй подпункта 1 пункта 7 главы 2  Положения  признать утратившим силу;
2.2. абзац второй подпункта 2 пункта 7 главы 2  Положения  признать утратившим силу;
2.3. абзац пятый пункта 8-1 главы 2 изложить в новой редакции:
«Сведения, предусмотренные частью первой настоящего пункта, отражаются в соответствующих разделах справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, форма которой утверждена Указом Президентом Российской Федерации.».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

              С.А. Белоусов